sunt aut plurima linguarum genera
 et diuisa est illa conspiratio quae prona
 lingue intelligentiam consistebat.
Bona quidem voluntas ut fieret tunc
 tuigraimen pueniret ad celum sed
 mala presumptio quae non scis miti re
 volebat. **V**eniens autem filius dei omni
 potentis ostendere volens quod ordine
 puernamur edificando ad celos non
 xii discipulis suis misit spiritum sanctum
 de celo cum sederem in uno loco. **V**ent
 quae super unum quem non et in flammis
 sumus sic inflamat ferunt ab igne
Her cum ante pauor abcessisset
 cepimus variis linguis loqui gentibus
 magnalia natiuitatis christi quo ordine
 sit natus deus qui originem non habet
 qualiter sit natus cum homine ab intacta
 virgine et lactatus et ablatus et
 nutritus et exuditus et temptatus et passus
 et sepultus et die tertia resurrexit
 et in celum ascendit et ad dexteram
 dei patris omnipotentis sedet unde sit re
 turnus ut iudicet omne spiritum pignem.
Non in ut tu putas istas quatuor sed
 omnium gentium linguas scimus nos xii
 discipuli eius non mediocriter sed p
 fecte. **E**t ad quamcumque gentem puernire
 poterimus loquelam eius per fecte
 cognoscimus. **N**unc quod edificat tunc
 non de lapidibus sed de virtutibus christi. **D**es
 enim qui baptizati fuerint in nomine patris
 et filii et spiritus sancti accipiet eis tunc
 quam christus extitit et per unum tantum
 ascendunt edificantes usque ad celos
 regna attingant. **H**er et huius filia
 cum mistico sermone discesserit
 venit qui diceret magos cum singulis
 draconibus aduenire. **D**racones autem
 erant galeati scilicet eorum flammis
 ardore emanabat sulphureas spere
 gebat auram amaribus quorum odor
 homines inter faciebat. **T**unc signas se
 matheus apostolus cepit exire. **P**rohibuit
 autem illum candidas clausis ostiis di
 cens. **P**er fenestram si vis loqui magis
 istis. **D**icit illi apostolus. **A**peri michi
 et per fenestram tu consideram magorum

istorum audaciam. **A**periens autem apostolus
 ostium mox egressus est. **E**t illi duo
 magi singulos dracones secum habentes
 veniebant. **M**ox autem ut venierunt
 ambo dracones ante pedes apostoli
 obdormierunt. **T**unc dicit apostolus magis
 illis. **V**bi est ars vestra? **S**i potestis ex
 citate eos. **E**go autem si non rogassem
 dominum meum Iesum Christum oes succorrem
 que in me excaecatis in vos retor
 serint. **S**ed quousque vis populi et conue
 nient quia nullus huius accendere ausus
 est. **E**go excitabo eos et iubebam illos
 redire ad locum suum cum omni mansuetu
 dine. **C**onabant autem arte sua magi
 excitare eos et penitus non poterant
 neque oculos aperire neque commoueri se.
Rogabant autem populi dicentes apostolo.
Rogamus te domine ut liberares populum
 et civitatem ab his bestis. **D**icit eis
 apostolus matheus. **N**olite timere. **E**go enim
 faciam eos hinc cum omni mansuetudine
 abscedere. **E**t conuersus ad bestias di
 xit. **I**n nomine dei mei Iesu christi quod natus
 est de spiritu sancto et maria virgine quae
 tradidit iudas phariseis et illi eu
 trua fixerunt. **Q**ui post crucem se
 pulsus tertia die resurrexit anno
 tuus et conuersus nobiscum per quadra
 ginta dies docuit nos ea quae ante
 passionem suam docuerat. **C**omemo
 rans uniusa quae dixerat. **P**ost
 quadraginta vero dies videtur
 nobis ascendit ad celos et sedit
 ad dexteram dei patris omnipotentis inde
 venturus est iudicare viuos et
 mortuos in propria nomine et virtute
 adiuro te spiritus tui oes dracones
 deus impietatem dedit ut tu suscites
 eos et cum omni mansuetudine faci
 es eos redire ad loca sua ita ut
 nullus contingat nullum ledent
 neque hominem neque quadrupedem
 neque volucrum. **A**d hanc vocem eleua
 tes caput serpentes ceperunt tre
 atque aperit oris portis egressi
 urbem usque comparuerunt. **T**unc
 oes populum beatus matheus apostolus ita